平 成 ３ ０ 年 ９ 月 １ ７ 日

学部学生・大学院生等 各位

国立大学法人一橋大学財務部長

授業料（後期分）の納入について

平成３０年度授業料（後期分）の納入について，下記のとおりお知らせします。

記

納 入 金 額

学 部 学 生
２ ６ ７ ，９ ０ ０ 円

大 学 院 生

法 科 大 学 院 生  ４ ０ ２ ，０ ０ ０ 円

外 国 人 研 究 生・特 別 研 修 生  月 額   ２ ９ ，７ ０ ０ 円

納 入 期 限

平 成 ３ ０ 年 １ ０ 月 ３ １ 日 （ 水 ）

納 入 方 法

１ 預金口座からの引落しにより納入している学生

 １ ０ 月 ２ ２ 日（ 月 ）ま で に ，ご 自 身 が 指 定 し た 口 座 へ の 入 金

を 済 ま せ て く だ さ い 。

 １ ０ 月 ２ ３ 日 （ 火 ） に 口 座 か ら 自 動 引 落 し ま す 。

２ １以外の学生

 ９月下旬に請求書（振込依頼書）を送付しますので，

上記期限までに納入してください。